
شما در حال مطالعه نسخه آفلاین یکی از مقالات »زبان مستر« هستید. لطفاً توجه داشته باشید که در این نسخه،

برخی امکانات تعاملی مانند پخش صوت، ویدیو و تمرین‌های هوش مصنوعی در دسترس نیستند. برای مشاهده

نسخه کامل و آنلاین مقاله، همراه با امکانات آموزشی و تجربه کاربری بهتر، اینجا کلیک کنید .

TOEFL آزمون تافل چیست؟ مرجع آزمون

 ۱۴۰۴/۰۲/۲۷ ارسال شده توسط مصطفی ساهری  مقالات زبان انگلیسی 14.04k  بازدید 
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طبق تعریف وبسایت ETS یعنی برگزارکننده آزمون تافل )TOEFL iBT(، این آزمون توانایی داوطلب را در ترکیب و استفاده

از مهارت‌های لیسنینگ )Listening(، ریدینگ )Reading(، اسپیکینگ )Speaking(، و رایتینگ )Writing( را در جایی که

بیشترین اهمیت را دارد می‌سنجد – یعنی در محیط آکادمیک و کلاس درس.

چرا تافل؟‌ – تحصیل خارج از کشور با مدرک تافل

برای بسیاری سوال است که آیلتس یا تافل؟ و اصلا چرا تافل بدهیم؟ با داشتن مدرک تافل، تسلط شما به زبان بیشتر مورد

قبول افراد، دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی، و حتی شرکت ها قرار می گیرد. در واقع داشتن این مدرک یک اطمینان خاطر از

توانایی شما به طرف مقابلتان می‌ دهد.

در سال های اخیر، این آزمون پیشرفت های جدیدی داشته تا تجربه ی آزمون بهتری را ایجاد کند. این تغییرات عبارتند از

کاهش زمان آزمون، ارتقای سایت ثبت نام با ایجاد دسترسی های بهتر، ارائه ی آزمون آزمایشی کامل ، گزارش سریعتر نمره ،

ثبت نام آنلاین گسترده ، برنامه ی رسمی TOEFL و غیره.

 آخرین آپدیت این آزمون، آزمون تافل بسیار جذاب تر نیز می شود. چرا که در این ورژن از همچنین لازم است بدانید که با

تافل، زمان آزمون به 2 ساعت کاهش یافته، تنها 2 متن ریدینگ خواهید داشت، سوالات و متن های آزمایشی حذف شده،

سوال رایتینگ مستقل )independent( حذف شده و جای آن را یک سوال جدید و کوتاه رایتینگ می گیرد.

طبق اطلاعات موثق از ETS تمام )۱۰۰٪( دانشگاه‌های کشورهای انگلیسی‌زبان که مقصد تحصیلی محبوبی به شمار

می‌روند مدرک تافل را را می‌پذیرند – از جمله ایالات متحده امریکا، انگلیس )UK(، ایرلند، کانادا، استرالیا، و نیوزلند. بیش از

۱۲۰۰۰ موسسه آموزشی در بیش از ۱۶۰ کشور در سراسر دنیا مدرک آزمون تافل را می‌پذیرند.

از هر ده دانشگاه در ایالات متحده؛ نه دانشگاه، مدرک آزمون تافل را به سایر آزمون های انگلیسی زبان ترجیح می دهند.

اما جالب است بدانید مدرک این آزمون در کانادا محبوبیت حتی بیشتری هم دارد. بیش از هشتاد درصد از برنامه های

تحصیلات تکمیلی در کانادا، آزمون تافل را نسبت به سایر آزمون های انگلیسی زبان ترجیح می دهند.

میزان مقبولیت مدرک تافل در استرالیا و نیوزلند بسیار بالاتر است و در صد در صد دانشگاه های استرالیا و نیوزیلند

پذیرفته شده و همچنین برای همه ی مهاجران استرالیا و نیوزیلند الزامی است.

مدرک تافل در چه کشورهایی قابل قبول است؟
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دانشگاه های فرانسه و آلمان هم آزمون تافل را ترجیح می دهند و بیش از هر آزمون انگلیسی زبان دیگری به  نمره ی تافل

اهمیت می دهند با این حال برخی از دانشگاه های این کشور ها هم هستند که مدرک سایر آزمون ها را قبول دارند.

بیش از  نود و هشت درصد از دانشگاه های انگلیس ، از جمله تمام دانشگاه های Russell Group نخبه ، نمره ی این آزمون

را قبول دارند و آن را گزینه ی مناسب و بی طرفانه ای برای اندازه گیری تسلط افراد به زبان انگلیسی می دانند.

اری آزمون تافل کجاست؟ مراکز برگز

آزمون TOEFL بیش از ۵۰ بار در سال در مراکز مجازِ آزمون در سراسر دنیا برگزار می شود. بیش از ۴۰۰۰ مرکز آزمون تافل در

سراسر جهان وجود دارد و می توانید با استفاده از وب سایت رسمی تافل یکی از این پایگاه های نزدیک به محل زندگی

خود را پیدا کنید و ثبت نام ۵ الی ۶ ماه قبل از تاریخ هر آزمون آغاز می شود.

ر ایران نیز، مراکز آزمون مختلفی اقدام به برگزاری این آزمون می کنند، که از مطرح ترین ها می توان به دانشگاه خاتم، مرکز

برگزاری آزمون امیربهادر، سازمان سنجش، مجموعه علامه سخن و … اشاره کرد.

توصیه می کنیم قبل از انتخاب مرکز آزمون حداقل یک بار به آنجا سر بزنید و از نزدیک ببینید تا با خیال راحت انتخاب خود را

انجام دهید.

این آزمون از طریق کامپیوتر و در مراکز مورد پذیرش و مجاز سازمان برگزاری این آزمون انجام می‌ شود. در امتحان تافل، هر

چهار مهارت زبان مورد سنجش قرار می گیرد.

اری آزمون تافل بخش ها و نحوه برگز
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چهار بخشی که در این آزمون بررسی می شوند عبارتند از:

این بخش خوانش و فهم شما از متون مورد استفاده در محیط آکادمیک را می‌سنجد و:

ریدینگ تافل )Reading( – خوانش
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شامل ۲ متن )passage( که هر کدام حدود ۷۰۰ کلمه هستند است. هر متن ۱۰ سوال دارد و در کل زمان بخش ریدینگ

تافل ۳۵ دقیقه است.

متون ریدینگ بخش‌هایی از کتاب‌های درسی دانشگاهی هستند که در معرفی موضوعات جدید به کار می‌روند.

موضوعات این متون متنوع است. در صورت عدم آشنایی با موضوع جای نگرانی نیست؛ چراکه تمام اطلاعات موردنیاز

برای پاسخ‌گویی به سوالات در متن گنجانده شده.

یک بخش glossary یا واژه‌نامه نیز برای هر متن وجود دارد که در صورت نیاز کلماتی که رایج نیستند یا زیادی تخصصی

هستند را به شما توضیح دهد.

برای موفقیت در این بخش باید به خواندن پاراگراف های طولانی و پیچیده عادت کنید. باید یاد بگیرید که با کلمات

ناآشنا کار کنید تا بتوانید معنی آنها را حدس بزنید. در صورتی که مشکل دایره لغات کم برای تافل را دارید، کتاب

Essential Words for TOEFL iBT می تواند کمک کننده باشد که البته فقط یکی از بهترین منابع آزمون آیلتس به

شمار می‌رود.

محدودیت زمانی را نیز در پاسخ‌گویی به سوالات ریدینگ در نظر داشته باشید.

این بخش از بخش‌های آزمون تافل طراحی شده تا توانایی شما در فهم مکالمه انگلیسی و تدریس به زبان انگلیسی را

بسنجد. در اینجا فهم شینداری موارد زیر سنجیده میشود:

)‌Basic Comprehension( فهم کلی

Understanding the Speaker’s Attitude and Degree of( فهمیدن میزان قطعیت و رفتار صحبت‌کننده

)Certainty

)Connecting Information( ارتباط اطلاعات مختلف

سوالات لیسنینگ تافل شامل تدریس به انگلیسی و مکالمه به انگلیسی می‌شوند؛ و شما هر دوی موارد را در

دانشگاه‌های انگلیسی‌زبان خواهید شنید:

۳ بخش تدریس/سخنرانی )Lecture( ۳ تا ۵ دقیقه‌ای که بعضا شامل بحث کلاسی می‌شوند – هر Lecture ۶ سوال

دارد.

۲ مکالمه‌ی ۳ دقیقه‌ای و هر مکالمه شامل ۵ سوال

می‌توانید در زمان گوش دادن به فایل‌های صوتی لیسنینگ تافل نوت‌برداری هم انجام دهید تا در پاسخ به سوالات به

شما کمک کند. زمان بخش لیسنینگ تافل حدود ۳۶ دقیقه است.

لیسنینگ تافل )TOEFL iBT Listening( – شنیدار
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هدف اسپیکینگ تافل سنجش توانایی شما در صحبت‌ کردن به زبان انگلیسی در محیط‌های آکادمیک و دانشگاهی است.

سوالات و تسک‌ها منعکس‌کننده موقعیت‌های واقعی‌ هستند که ممکن است داخل یا بیرون کلاس درس با آنها روبرو

شوید. سوالات اسپیکینگ تافل شامل موارد زیر هستند:‌

سوال ۱ – تسک مستقل اسپیکینگ )Independent Speaking Task( – شما باید تماما از ایده‌ها، نظرات، و تجربیات

خودتان در پاسخ به این سوال استفاده کنید.

سوال ۲ تا ۴ – تسک‌های اسپیکینگ تلفیقی – در اینجا نیاز به ترکیب مهارت‌های انگلیسی خواهید داشت – لیسنینگ

و اسپیکینگ، یا لیسنینگ و ریدینگ و اسپیکینگ – همانطور که شما در زندگی واقعی و در داخل یا خارج کلاس درس

این کار را می‌کنید.

قبل از پاسخ به هر سوال ۱۵ تا ۳۰ ثانیه زمان آمادگی خواهید داشت و پاسخ‌هایتان باید بین ۴۵ تا ۶۰ ثانیه باشد.

لهجه‌های اسپیکینگ تافل شامل امریکای شمالی، لهجه بریتیش، نیوزلندی یا استرالیایی هستند تا منعکس‌کننده‌ی

لهجه‌هایی باشند که در تحصیل خارج از کشور ممکن است با آنها روبرو شوید. سوال اول ممکن است هر کدام از این

لهجه‌ها را داشته باشد اما بقیه سوالات با لهجه امریکای شمالی )امریکن و کانادایی( خواهند بود.

تایم اسپیکینگ تافل ۱۶ دقیقه است. نمره‌دهی این بخش متفاوت از نمره‌دهی آزمون تافل در بقیه بخشهاست و به

وسیله‌ی یک مصحح انسانی و همچنین هوش مصنوعی خواهد بود.

این بخش توانایی شما در نوشتن متون آکادمیک انگلیسی، و ارائه ایده‌هایتان به شکلی منظم و واضح را می‌سنجد.

تسک‌های رایتینگ تافل ۲ تا هستند:

تسک رایتینگ تلفیقی )۲۰ دقیقه( – در اینجا یک متن کوتاه را می‌خوانید، به یک سخنرانی کوتاه گوش می‌دهید، و

بعد با توجه به این دو پاسخ‌تان را می‌نویسید )که مقایسه این دو خواهد بود و خلاصه‌ای از آنچه نوشته و گفته شده

است(.

تسک نوشتار در یک مباحثه آکادمیک )Discussion Board Question( )۱۰ دقیقه( – باید یک نظر را بیان و از آن در یک

مباحثه کلاسی دفاع کنید.

اسپیکینگ تافل )TOEFL Speaking( – گفتار و مکالمه انگلیسی

رایتینگ تافل )TOEFL iBT Writing( – نوشتار تافل
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توجه کنید که شما پاسختان را تایپ خواهید کرد. زمان رایتینگ تافل ۲۹ دقیقه خواهد بود. نمره‌دهی این بخش نیز

توسط هردوی مصحح انسانی و هوش مصنوعی خواهد بود. و مانند تمامی بخش‌های دیگر نمره آن از ۰ تا ۳۰ خواهد

بود.

هزینه آزمون تافل چقدر است؟

هزینه تافل در ایران ۳۰۰ دلار امریکا است. البته این هزینه‌ی عادی و ثابت آزمون است و جدول زیر )جدول هزینه‌های

تافل( در رابطه با بقیه هزینه‌ها شما را راهنمایی خواهد کرد:

هزینهآیتم

۴۹ دلار اضافهثبت‌نام لحظه‌ آخری )کمتر از ۷ روز به آزمون مانده(

۶۹ دلارتغییر تاریخ آزمون

۲۰ دلاربازگردانی نمرات لغو شده

۲۹ دلارگزارش اضافه نمرات )برای هر مرکز آموزشی(

۸۰ دلاربررسی مجدد نمره اسپیکینگ یا رایتینگ )تصحیح مجدد(

۱۶۰ دلاربررسی مجدد نمره اسپیکینگ و رایتینگ )تصحیح مجدد(

۳۰ دلارهزینه ناشی از پرداخت برگشتی

۱۲۹ دلاردریافت زودتر از موعد نمره

سیستم نمره دهی در آزمون تافل

هر یک از چهار بخش )ریدینگ، لیسنینگ ، اسپیکینگ و رایتینگ( از ۰ تا ۳۰ نمره دارد و در کل آزمون تافل یک آزمون ۱۲۰

امتیازی است.

نمره آزمون تافل تقریباً 6 روز بعد به شما اعلام خواهد شد و به مدت 2 سال اعتبار دارد. همچنین گزارش نمره ی شما به

طور خودکار شامل امتیازات MyBest نیز هست، که ترکیبی از بالاترین امتیازات برای هر بخش ، از تمام آزمون های معتبر

شما در دو سال گذشته می باشد.
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اگر نمره ای دریافت کرده اید که شرایط کاری یا دانشگاهی مورد نظر شما را برآورده نمی کند یا خودتان می خواهید نمره ی

بهتری کسب کنید ، می توانید هر چند بار که بخواهید در این آزمون شرکت کنید.

راهنمای آمادگی آزمون تافل

برای موفقیت در آزمون تافل بهتر است با این منابع رسمی آغاز کنید:

راهنمای رسمی آزمون تافل: این مرجع با داشتن چهار آزمون تمرینیِ کامل و نکات ارائه شده برای افزایش مهارت،

پرفروش ترین و جامع ترین مرجع این آزمون است.

آمادگی آزمون تافل – دستورالعمل داخلی– : این دوره ی آمادگی یک دوره ی ۶ هفته ای خودآزمایی رایگان برای ایجاد

مهارت ها، یادگیری نکات و استراتژی ها و تعامل با سایر داوطلبان است که توسط سازمان مجاز تافل برگزار می شود.

آزمون تمرینی رایگان تافل : یک آزمون تمرینی قبل از آزمون اصلی که سوالات آن به همان شیوه طراحی شده است و

شما می توانید مهارت خود را محک بزنید.

تمرین آنلاین تافل: این تمرین، آزمون واقعی TOEFL را شبیه سازی می کند و در طی 24 ساعت نمره و بازخورد در مورد

هر چهار مهارت را به شما می دهد.

آزمون های رسمی صوتی تافل: در این امکان شما می توانید به نسخه ی صوتی پنج آزمون گذشته ی تافل دست پیدا

کنید.

اپلیکیشن رسمی تافل: در این نرم افزار شما به آزمون ها و نکات کلی برای آمادگی آزمون دسترسی پیدا می کنید.

دوره ی جامع زبان انگلیسی زبان مستر: این دوره همانطور که در ویدیوی ابتدای صفحه نیز معرفی شد، به شما برای

آماده شدن برای شرکت در هر آزمون زبانی کمک میکند.
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آزمون تافل یک آزمون زبان انگلیسی آکادمیک است که برای ورود به دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزشی در کشورهای

انگلیسی‌زبان طراحی شده. مناسب کسانی است که قصد ادامه تحصیل یا مهاجرت دارند.

اگر دانشگاه یا کشور مقصد شما مدرک تافل را ترجیح می‌دهد )مثلاً آمریکا یا کانادا(، تافل گزینه بهتری است. اما اگر به

دنبال گزینه‌ای عمومی‌تر هستید، بسته به سطح زبان، مهارت‌ها و مقصد مهاجرت باید تصمیم‌گیری کنید.

چهار بخش اصلی دارد: Reading، Listening، Speaking و Writing. در هر بخش مهارت‌های زبانی شما به‌صورت
جامع و آکادمیک سنجیده می‌شود.

نسخه جدید تافل حدود ۲ ساعت زمان می‌برد. در نسخه قبلی زمان آزمون طولانی‌تر بود.

مدرک تافل در تمامی کشورهای انگلیسی‌زبان مانند آمریکا، انگلستان، کانادا، استرالیا، نیوزیلند و همچنین کشورهای

اروپایی مثل آلمان و فرانسه پذیرفته می‌شود.

آزمون تافل چیست و برای چه کسانی مناسب است؟

تافل بهتر است یا آیلتس؟ کدام را انتخاب کنیم؟

آزمون تافل چند بخش دارد و هر بخش شامل چه چیزی است؟

آزمون تافل چند ساعت طول می‌کشد؟

مدرک تافل در کدام کشورها معتبر است؟
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حداکثر نمره ۱۲۰ است. هر دانشگاه یا مؤسسه نمره مورد نظر خودش را اعلام می‌کند، اما معمولاً بین ۷۸ تا ۱۰۰ برای

مقطع کارشناسی و بالاتر برای تحصیلات تکمیلی مورد انتظار است.

مدرک تافل به مدت ۲ سال معتبر است.

هزینه پایه آزمون تافل در ایران حدود ۳۰۰ دلار است. هزینه‌های جانبی مثل تغییر تاریخ، تصحیح مجدد و گزارش

نمرات اضافه نیز وجود دارد.

با استفاده از منابع رسمی ETS، دوره‌های آنلاین، آزمون‌های شبیه‌سازی، و اپلیکیشن رسمی تافل می‌توانید آمادگی

خود را افزایش دهید. همچنین دوره‌های جامعی مثل »زبان مستر« نیز در آمادگی شما مؤثرند.

بیش از ۵۰ بار در سال در مراکز مجاز برگزار می‌شود. پیشنهاد می‌شود حداقل ۵ تا ۶ ماه زودتر ثبت‌نام کنید.

نمره قبولی در آزمون تافل چند است؟

اعتبار مدرک تافل چند سال است؟

هزینه آزمون تافل چقدر است؟

چگونه برای آزمون تافل آماده شویم؟

ار می‌شود؟ آزمون تافل چند بار در سال برگز
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بله، هیچ محدودیتی برای تعداد دفعات شرکت در آزمون وجود ندارد. تنها باید بین دو آزمون حداقل ۳ روز فاصله

باشد.

نسخه جدید تافل سریع‌تر شده )۲ ساعته(، سوالات آزمایشی حذف شده، بخش رایتینگ تغییر کرده و سوالات ریدینگ

و اسپیکینگ کاهش یافته‌اند.

بله، در بخش اسپیکینگ ممکن است لهجه‌های امریکایی، بریتانیایی، استرالیایی یا نیوزلندی استفاده شود، تا
داوطلب برای لهجه‌های بین‌المللی آماده باشد.

)PBT( نسخه اینترنتی و اصلی آزمون است و در حال حاضر رایج‌ترین نسخه در سراسر دنیاست. نسخه کاغذی iBT تافل
در حال منسوخ شدن است.

با مراجعه به سایت رسمی ETS می‌توانید لیست مراکز مجاز نزدیک خود را ببینید و ثبت‌نام کنید.

آیا می‌توان در آزمون تافل چند بار شرکت کرد؟

تفاوت نسخه جدید و قدیم آزمون تافل چیست؟

آیا لهجه‌ها در آزمون تافل متفاوت هستند؟

تافل اینترنتی )iBT( چیست و با تافل PBT چه فرقی دارد؟

چطور نزدیک‌ترین مرکز آزمون تافل را پیدا کنیم؟
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